
 
 

УКРАЇНА 

ОНУФРІЇВСЬКА РАЙОННА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

ПОЗАЧЕРГОВА ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

ОНУФРІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
       

           

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                           

                                                         

від 07 березня  2014 року                 № 306 

селище  Онуфріївка 

 

 

Про передачу  

частини приміщення 

 

        Відповідно до ст. 43, 60   Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши клопотання Онуфріївської центральної 

районної лікарні,   

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно частину приміщення, що перебуває у спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ району площею 43,3 кв.м, 

розташоване за адресою: сел.  Онуфріївка, вул.  50 років  Жовтня, 22 на баланс 

Онуфріївської центральної районної лікарні для використання під службове 

житло для лікарів - молодих спеціалістів. 

 

2. Створити комісію з питань приймання – передачі вказаної частини 

приміщення. 

 

3. Онуфріївській центральній районній лікарні узгоджувати питання 

надання житла  з депутатським корпусом районної ради. 

 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету з питань бюджету, фінансів, власності, 

інвестиційної діяльності та приватизації. 

 

 

 

Заступник голови районної ради               Т. УТКІНА 


